A piperum, gariophyllorum, ligni aloes, ana drach. xx. rhubarbari, mastiches, thymi, ana aur. xvi. confice cum melle. & detur quasi auellana. Medicamen septimum, quod dicitur electuarium aristolochiæ. ualet contra dolorem matricis. ualde prouocat menstrua. & confortat stomachum debilem. & intercipit fluxum chronicum. & est mirabilis operationis. & non est ei simile. & sæpe probauimus ipsum. & iste † Zotion utebatur ipso. Recipe aristolochiæ longæ & rotundæ, ana aP. Zeno aur. xx. radicis lilij cœlestis, lacca, squinanthi, marrubij, añ. 3. ix. rhubarbari. 3. xxv. spicæ nardi, ligni aloes, ana aur. xx. puluerizentur, & conficiantur cum melle. & dentur 3. iij. cum aqua calida. Et ad fluxum intercipiendū, cum decoctione xyloaloes. Et ad menstrua prouocanda, cum decoctione aristolochiæ † rotundæ. Et ad dolorem matricis, cum decoctione chamæmeli & asari. aP. longæ Medicamen. viij. quod dicitur electuarium olibani, quod est ualde utile contra humiditatem stomachi. & liquefacit phlegma. & conuenit senibus, quia confortat calorem naturalem in corporibus eorum. Recipe olibani, aur. x. mastiches, aur. iij. squinanthi, aristolochiæ. añ. aur. ij. ligni aloes, lacca, añ. aur. i. radicis lilij cœlestis. 3. i. rosarum, rhubarbari, añ. aur. v. anisi aur. vi. puluerizentur, & cū melle conficiantur. & detur ex eo quasi auellana. Medicamen ix. quod dicitur electuariū gasit. ualet ad hepar, quia confortat ipsum, & aperit oppilationes eius. & ualet hydropicis. & cōtra cor

B ruptionem complexionis. Recipe gasit, aur. xx. lacca, aur. x. ligni aloes, aur. vi. gariophyllorū aur. ij. cinnamomi, aur. xxi. squinanthi, cubebæ, rhubarbari, ana aur. xvi. rosarum, aur. xvij. aloes non abluti, aur. ij. agarici, aur. iij. mastiches, aur. x. puluerizentur, & confice cum syrupo facto ex melle & agarico. Et est medicamen ualde nobile. Medicamen x. quod dicitur electuarium rhubarbari. maxime ualet fluxibilitati stomachi. & confortat hepar. & ualet hydropicis. & non est neque fuit aliquod simile in hoc. & Zenon nemini uolebat dare. Cuius compositio non lateat medicos. quoniam eius compositionem acquisiuit eius compositor cum magna sollicitudine. R. rhubarbari, aur. c. lacca, aur. xx. ligni aloes, aur. xxxvi. cinnamomi, aur. xi. aristolochiæ lon. & ro. aur. xxx. fistici, aur. l. squinanthi, aur. lxxx. maioranæ, anisi, luti sigillati, añ. aur. xx. agarici, folij, añ. aur. vi. gasit, aur. xxx. spicæ nardi, aur. xvi. trium piperum, zingiberis, añ. aur. x. stœchados, origani ana aur. ix. radicis lilij cœlestis, radicis endiuæ, ana aur. vi. hyssopi ficci, mastiches, croci, añ. aur. viij. carpopalsami, xylobalsami, añ. aur. xvij. puluerizentur, & conficiantur cum melle. & detur † a 3. iij. usque ad iij. aP. drach. ij. usque ad iij. Medicamen undecimum quod dicitur electuarium capparisi. ualet ad duritiem splenis. & aperit oppilationem eius. & est optimæ operationis. Recipe capparisi aur. xx. opopanac. scolopendriæ, marrubij, ana aur. v. gasit, aur. xvij. ammoniaci aur. x. sagapeni, aur. viij. puluerizentur, & conficiantur cum bono aceto. & da 3. ij. cum decoctione carui & capparisi & gasit. Medicamen xij. quod dicitur electuarium scolopen. ualet ad duritiem splenis. & est expertum. Recipe capparisi 3. xx. marrubij 3. v. scolopendriæ, aur. xvi. confice cum aceto, & fac trochi. & da 3. ij. cū decoctione tamarisci & gasit. Medicamen xiiij. quod dicitur electuarium turbith. ualet ad febres chronicas. & laxat humores uiscosos. & calefacit renes. & est optimum ad passionem colicam ex uentositate. & prouocat urinā. & est mirabile. Recipe turbith, aur. l. agarici, aur. xvi. croci, mastiches, ana aur. vi. squinanthi, aristolochiæ rotundæ, stœchados, ana aur. viij. Confice cum melle. & detur a 3. ij. usque ad iij. Medicamen xiiij. quod dicitur electuarium ellebori. ualet contra uertiginem. Recipe ellebori nigri, aur. xx. ligni aloes, aur. i. et f. croci, aur. i. anisi, aur. ij. mastiches, aur. iij. maioranæ, aur. i. agarici, aur. vi. radicis lilij cœlestis, stœchados, ana aur. viij. turbith albi & gummosi, aur. iij. Confice cū melle, & da 3. iij. Medicamen xv. quod dicitur electuariū agarici. ualet contra cephalē ueterem. & stomachū cōfortat & hepar. Recipe agarici, aur. xvi. pæoniæ, cētaur. minoris, ana aur. vi. lacce, ligni aloes, añ. aur. viij. gasit, anisi, chamedryos, chamepityos, squinanthi, floris chamæmeli, mastiches, ana aur. viij. rhubarbari, spicæ nardi, ana aur. ij. turbith, aur. iij. Confice cum melle. & da 3. i. & f. usque ad 3. ij. cum aqua calida. Medicamen xvi. quod dicitur electuarium scillæ. ualet ad asthma, & ad oppilationes, & uentositates. Sed non debet dari habentibus uulnus in membris interioribus. Recipe scillæ assatæ, aur. vi. † stœchados, aur. iij. agarici drach. † xvi. mastiches 3. ij. gasit, costi, trium piperum, añ. aur. x. radicis lilij cœlestis, aur. v. capill. Veneris, aur. iij. floris chamæmeli aur. iij. Confice cum decoctione agarici & melle. & da 3. ij. cū aqua calida. Medicamen xvij. quod dicitur electuarium gummi. & ualet contra passiones frigiditas, & uentositates crassas, & ad dolorem iuncturarum, & ischiadem. Recipe ammoniaci, sagapeni, opopan. ana aur. x. sarcocollæ, aur. ij. mastiches, aur. iij. anisi, cymini, assæ foetidæ, ana aur. iij. euphorbij † drach. ij. aristolo. lon. & ro. radicis lilij cœlestis, ana aur. iij. pone gummi in succo fœniculi, uel in decoctione eius. & reliqua terantur, & conficiantur cum melle. & da a 3. ij. usque ad iij. cum aliquo quod conueniat passioni. aP. aloes aureum unum aP. aur. vi. Medicamen xvij. quod dicitur electuarium luti, & est utile contra uenenum. R. luti sigil. anisi, salis Indi, agarici, ana 3. ij. rhubarbari, auellanarum, radic. pæoniæ, ana aur. iij. pulueriza, & confice cum melle. & detur quasi auellana. Medicamen xix. quod dicitur electuarium assæ fœ. ualet contra morsum scorpionis, & contra febres chronicas. & liquefacit phlegma uiscosum. & dissoluit uentositates. Recipe assæ fœ. costi amari & dulcis, ana aur. v. aristol. rot. zing. asari, añ. aur. ij. castorij, cinnamomi, aloes, añ. 3. iij. rad. lilij. cœle. sarcocoll. añ. 3. i. & f. aristol. gentianæ, añ. 3. vi. pulueriza, & cōfice cum bono uino & melle ru. & dent 3. iij.